様式第１号（第５条関係）

播磨町自治会ＬＥＤ街灯設置補助金交付申請書

　令和　　年　　月　　日

　播　磨　町　長　様

申請者　自治会名
代表者　住　　所　播磨町
　　　氏　　名
電話番号

　自治会ＬＥＤ街灯設置について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、播磨町自治会ＬＥＤ街灯設置補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

２．設　置　場　所　　　　№１　播磨町
　　　　　　　　　　　　　（電柱番号　　　　　　　　　　関電柱・ＮＴＴ柱）

※申請する場所が複数ある場合は、別紙「播磨町自治会ＬＥＤ街灯設置補助金交付申請箇所一覧」を添付すること。

３．添　付　書　類　　　　①　工事費見積明細書
　　　　　　　　　　　　　②　工事設計図書（位置図・平面図等）
　　　　　　　　　　　　　③　写真（付近がわかるもの）

※　お願い
　　ＬＥＤ街灯の設置工事業者に、電気料金（公衆街路灯Ａ）の区分変更の手続きを依頼してください。
播磨町自治会ＬＥＤ街灯設置補助金交付申請箇所一覧　（別紙）
（　　　　自治会）

	№
	防犯灯設置個所
	電柱番号

	１
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	２
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	３
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	４
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	５
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	６
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	７
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	８
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	９
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	10
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	11
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	12
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	13
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

	14
	播磨町
	関電柱

	NTT柱

[bookmark: _GoBack]